от
	  06.06.2017

	№
	134

Об обращении депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области к Председателю Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации

В.В. Володину по вопросу о необходимости внесения

изменений в постановление Правительства Российской

Федерации от 25 мая 1994 года № 515 «Об утверждении

такс для исчисления размера взыскания за ущерб,

причиненный уничтожением, незаконным выловом

или добычей водных биологических ресурсов»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать обращение депутатов Законодательного собрания Ленинградской области к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину по вопросу о необходимости внесения изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 25 мая 1994 года № 515 «Об утверждении такс для исчисления размера взыскания за ущерб, причиненный уничтожением, незаконным выловом или добычей водных биологических ресурсов».
2. Направить настоящее Постановление в Законодательное собрание Ленинградской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

            М.В. Боровицкий